SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2018

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA

13/2018

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região

Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS, REPROVADOS E AUSENTES da PROVA

PRÁTICA para o CARGO DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12 X 36 – MONTE MOR  DA SELEÇÃO
PÚBLICA 01/2018 do CISMETRO.

1.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

12X36 – MONTE MOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
VEICULAR

NOTA

FINAL

1 946448 Aldivan Pereira De Melo 490668677 21,00 30,00 16,00 67,00 40,00 107,00

2 949723 Clesio F. Goncalves Silva 54357555 30,00 15,00 20,00 65,00 30,00 95,00

3 946400 Roberto Jesus Da Silva 35900880 18,00 21,00 12,00 51,00 40,00 91,00

1.2. RELAÇÃO DO CANDIDATO REPROVADO PARA O CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12X36

– MONTE MOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
VEICULAR

NOTA

FINAL

Reprovado 944669 555268706 18,00 21,00 24,00 63,00 8,00 71,00

1.3. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES PARA O CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12X36

– MONTE MOR

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

Ausente 948633 283823100 12,00 21,00 20,00 53,00

Ausente 941292 448553909 21,00 18,00 12,00 51,00

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS E AUSENTES da PROVA PRÁTICA para

o CARGO DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12 X 36 – AMPARO DA SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018
do CISMETRO.

2.1. RELAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO PARA O CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12X36

– AMPARO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

PROVA
VEICULAR

NOTA

FINAL

1 938483 Nelson Frazatto Niero 23746761 30,00 21,00 12,00 63,00 40,00 103,00

2.2. RELAÇÃO DO CANDIDATO AUSENTE PARA O CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12X36 –

AMPARO

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

Ausente 946047 77570896 15,00 27,00 16,00 58,00

3. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS E AUSENTES da PROVA PRÁTICA para
o CARGO DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12 X 36 – SANTO ANTÔNIO DE POSSE DA SELEÇÃO

PÚBLICA 01/2018 do CISMETRO.

3.1. RELAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO PARA O CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12X36

– SANTO ANTONIO DE POSSE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

VEICULAR

NOTA

FINAL

1 946775 Vanderlei Ap. Da Silva 45152202 27,00 24,00 12,00 63,00 40,00 103,00

3.2. RELAÇÃO DO CANDIDATO AUSENTE PARA O CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 12X36 –

SANTO ANOTONIO DE POSSE

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA
CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

Ausente 949963 541331656 30,00 24,00 12,00 66,00

4. COMUNICA, que o presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos  http://orhion.com.br/;
http://www.cismetro.com.br; http://www.holambra.sp.gov.br; http://www.pmsaposse.sp.gov.br;

http://www.montemor.sp.gov.br; http://www.amparo.sp.gov.br, afixado nos murais do CISMETRO e nas

Secretarias da Saúde das Cidades de HOLAMBRA, SANTO ANTÔNIO DE POSSE, AMPARO E MONTE MOR e
publicado e resumidamente no Jornal O REGIONAL e TODO DIA.

http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/
http://www.montemor.sp.gov.br/
http://www.amparo.sp.gov.br/

5. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

01/2018, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial deste Edital,

iniciando-se no dia 06 de junho de 2018, às 09h00 e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00 do dia 07
de junho de 2018.

Holambra, 05 de junho de 2018.

FERNANDO FIORI DE GODOY        ELCIO FERREIRA TRENTIN

   PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO